ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria n.º 084/2018                                                   de 09 de outubro de 2018

“NOMEIA  O  SERVIDOR  HÉLIO  DE  SOUZA

BOGADO  NETO  COMO  RESPONSÁVEL  PELOS

SETORES DE COMPRAS E PROTOCOLO.”

O Presidente da Câmara Municipal de Xangri-Lá/RS, no uso de suas

atribuições  legais  nomeia  o  servidor  Hélio  de  Souza  Bogado  Neto  como

responsável pelos setores de Compras e Protocolo.

Esta portaria entra em vigor a partir da presente data.

Gabinete  da  Presidência  da  Câmara  de  Xangri-Lá/RS,  em  09  de

outubro de 2018.

Ver. Jorge Luis Nicolau                                                 Valmir DallaAgnol

          1º Secretário                                                               Presidente

                                              Registre-se e Publique-se.